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Zalety jonizatorów PTV 

 doskonałe źródło czystej, zdrowej wody, którą przygotujesz w 6 minut 
 oszczędzasz pieniądze i środowisko nie kupując wody w plastikowych butelkach 
 zastępujesz wodą kwaśną kupowane do tej pory preparaty do dezynfekcji stosując 

profilaktykę oszczędzasz na zakupie suplementów i leków  

"Nikt nie wyleczył sie poprzez mówienie o zdrowiu. 
Zdrowie można poprawia tylko robiąc coś dla niego” 

Czy wiesz, że Twój organizm składa sie w ok. 60% z wody?! Dziennie tracimy ok. 1,5 litra 
wody i tyle samo musimy dostarczyć naszemu organizmowi. Na każdy kilogram masy ciała 
trzeba wypić 0,03 l wody 

Dzięki wodzie w organizmach żywych zachodzi większość procesów życiowych dlatego jej 
jakość ma podstawowe znaczenie na dla naszego zdrowia. 

Aby dostarczyć dobrą, czystą wodę organizmowi kupujemy wodę butelkowaną lub 
zakładamy w domu specjalne filtry. Dziś dzięki nowoczesnej technologii nie trzeba już tego 
robić! Pod koniec lat 70-tych odkryto możliwość uzyskania wody jonizowanej, której 
właściwości są zbliżone w dużym stopniu do płynów ustrojowych naszego organizmu. Co za 
tym idzie woda ta szybko włącza sie do procesów życiowych zachodzących w ciele. 
Posiadając ujemny ładunek odnawia ubytki energetyczne na poziomie komórkowym i 
redukuje liczbę uszkadzających komórki wolnych rodników. Jest to woda nie tylko czysta, ale 
także zdrowa. 

Przedstawiamy Państwu jonizatory PTV do wytwarzania wody alkalicznej (zasadowej, 
żywej) i kwasowej (martwej) oraz wody srebrnej. 

Jonizatory PTV to niekończące sie źródło wody o unikalnych właściwościach w Twoim 
domu. 

Zastosowanie wody zjonizowanej: 
Zasadowa ,,żywa'' woda (pH=10-12; ORP=-150-200mV) pobudza cały organizm, dostarcza 
energii, stymuluje odnowę komórek, normalizuje ocienienie krwi, leczy uszkodzenia 
naskórka. Reguluje również poziom wapnia w krwi, którego nadmiar jest powodem 
osteochondrozy, miażdżycy i zapalenia wielostawowego. Badania kliniczne prowadzone w 
Niemczech przez D. Aschbach potwierdziły, że po używaniu wody alkalicznej w ciągu 4-6 
tygodni, konieczność wstrzykiwania insuliny zmniejszyła sie do 70 %, a poziom 
glukozy we krwi zmniejszył się do 30%. 

Nawet po przestaniu używania wody alkalicznej, wskaźniki te obniżały sie jeszcze przez 4-5 
miesięcy. Dane te zostały potwierdzone badaniami naukowców Japońskich. 

Kwasowa ,,martwa'' woda (pH=2,5-5; ORP=+180-250mV) stosowana jest głównie w 
stanach zapalnych zewnętrznie lub wewnętrznie do płukania gardła i jamy ustnej. 
Pomaga też przy krwawieniu dziąseł oraz rozkłada osad nazębny. Woda ta nadaje się 
też świetnie do dezynfekcji różnych powierzchni oraz przedmiotów w domu czy gabinecie. 

Posrebrzana woda to biologicznie czysta woda bogata w jony srebra. Srebro ma bardzo 
długą tradycję stosowania w leczeniu jako naturalny antybiotyk. Jony srebra zabijają nie 
tylko bakterie ale także wirusy. W 1978 roku w czasopiśmie “Science Digest” 
opublikowano tekst “Srebro najpotężniejsza bron przeciwko zarazkom”, w którym opisywano, 
że ponad połowa największych linii lotniczych na świecie używa filtrów do wody 
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zawierających srebro, aby chronić pasażerów przed chorobotwórczymi zarazkami 
znajdującymi sie w wodzie. 

Zakwaszenie organizmu a choroby przewlekłe 
Większość schorzeń w tym chorób przewlekłych takich jak reumatyzm, choroba wieńcowa, 
nowotwory, migreny, cukrzyca, kamica nerkowa, kamienie w woreczku żółciowym, dna 
moczanowa powstają wskutek zakwaszenia organizmu. 
Jak sie to dzieje? W przypadku niedoboru substancji zasadowych, zwłaszcza wapnia, z 
żywności, organizm „pożycza” je z kości. Tak zaczyna sie osteoporoza. W przypadku 
nadmiaru soli kwasu moczowego, rozwija się zapalenie stawów, dna moczowa. 

Z zakwaszeniem mamy do czynienia nie tylko w zaawansowanych stadiach choroby. 
Pierwszym objawem są przewlekle zmęczenie, częste bóle głowy, kręgosłupa, zgaga, 
biegunka lub inne dolegliwości jelitowe. Zakwaszenie dotyczy nie tylko ludzi starszych i 
chorych, ale również dzieci. Kryzys jednak następuje zwykle ok. 40-stego roku życia, kiedy 
lawinowo zaczynają pojawiać sie rożne dolegliwości. W tym okresie życia odczuwane do tej 
pory sporadycznie dolegliwości mogą przejść w stadium przewlekłe. 

Zjonizowana woda alkaliczna zapobiega zgubnym skutkom zakwaszenia przywracając 
odpowiednie pH organizmu. 

Autor książki „Odmłodzenie” Harald Tietz twierdzi, że stale pijąc wodę alkaliczną, zawartość 
pozostałości kwasowych może być zmniejszona do poziomu o wiele młodszego człowieka. A 
to ożywia funkcje organów, tj. spowalnia starzenie się a nawet cofa zegar biologiczny. 
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